—até 49,4% do saldo devedor apurado após a incidência de

descontos sobre a Dívida Transacionada de natureza não-

previdenciária (“Dívida Transacionada - Demais Débitos”).

6.3.2. —Em nenhuma hipótese, os créditos de PF/BCN poderão superar o montante

de R$46.610.173,53 (quarenta e seis milhões e seiscentos e dez mil e cento

e setenta e três reais e cinquenta e três centavos), o qual foi objeto de

certificação por profissional contábil, em etapa prévia à celebração da

Transação.

6.3.3. Em nenhuma hipótese, os créditos de PF/BCN poderão amortizar percentual

superior a 70% (setenta por cento) do saldo devedor apurado após a

[...]

contidos em sua escrituração contábil e demais documentos que instruem a

presente transação;

7.2.16. —O faturamento mensal médio da Terramar Administradora de Plano de Saúde

LTDA
,

declarado pelos Requerentes em manifestação a ser juntada no

processo SEI pertinente à esta transação, foi de R$ 3.152.942,87 (três milhões

e cento e cinquenta e dois mil e novecentos e quarenta e dois reais e oitenta

e sete centavos), o que se traduz numa garantia de R$ 18.917.656,80 ( dezoito

milhões e novecentos e dezessete mil e seiscentos e cinquenta e seis reais e

oitenta centavos), tendo em vista que a oferta do percentual do faturamento

estende-se por dez anos;

7.217. —Oferecimento de 5%( cinco por cento) do faturamento mensal da empresa

Clínica Santa Helena LTDA -CNPJ: 33.917.568/0001-20, estendido para o

[...]

escrituração contábil e demais documentos que instruem a presente

transação;

7.2.18. —O faturamento mensal médio da Clínica Santa Helena LTDA
, declarado pelos

Requerentes emmanifestação a ser juntada no processo SEI pertinente à esta

transação, foi de R$ 5.629.401,05 (cinco milhões e seiscentos e vinte e nove

mil e quatrocentos e um reais e cinco centavos), o que se traduz numa

garantia de R$ 33.776.406,00 ( trinta e três milhões e setecentos e setenta e

seis mil e quatrocentos e seis reais), tendo em vista que a oferta do percentual

do faturamento estende-se por dez anos;

7.2.19. Deverá ser apresentado pela Requerente reforço de garantia, em bens

imóveis, depósito ou seguro-garantia, quando constatada a redução

significativa do seu faturamento e os demais bens oferecidos em garantia não